ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ _______________

Об утверждении перечня услуг и

тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным

учреждением «Лицей №9 имени

А.С. Пушкина Зеленодольского

муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и согласно решению комиссии по рассмотрению

тарифов (цен) в части установления тарифов (цен) на услуги муниципальных

предприятий и учреждений Зеленодольского муниципального района от

04.08.2022 года Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень услуг и тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей №9

имени А.С. Пушкина Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 15 декабря 2021 года № 3189

«Об утверждении перечня услуг и тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей №9

имени А.С. Пушкина Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан».

3. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой

информации аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

опубликовать настоящее постановление на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (www.zelenоdolsk.tatarstan.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Документ создан в электронной форме. № 2165 от 18.08.2022. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 1 из 4. Страница создана: 16.08.2022 14:45

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района.

Руководитель                                                                                             И.Р. Ганиев

Документ создан в электронной форме. № 2165 от 18.08.2022. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 2 из 4. Страница создана: 16.08.2022 14:45

Приложение

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

___________________№__________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №9 имени А.С. Пушкина

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

Наименование услуги

Стоимость

за 1 занятие,

руб.

Школа развития «Малышок» 100

Документ создан в электронной форме. № 2165 от 18.08.2022. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 3 из 4. Страница создана: 16.08.2022 14:45

Лист согласования к документу № 2165 от 18.08.2022
Инициатор согласования: Шамгунова Ф.Ф. Заместитель начальника отдела социально-
экономического прогнозирования и анализа Исполнительного комитета Зеленодольского
муниципального района
Согласование инициировано: 16.08.2022 15:04

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Яфизова С.А.
Согласовано

16.08.2022 - 16:03
-

2  Афанасьева Р.В.
Перенаправлено
16.08.2022 - 18:19

-

 Перенаправление(последовательное)

 Максимова Э.Ф.
Согласовано

16.08.2022 - 19:01
-

2.1  Афанасьева Р.В.
Согласовано

17.08.2022 - 16:40
-

3  Бауэр А.С.
Согласовано

17.08.2022 - 20:08
-

4  Пименова Н.Н.
Согласовано

18.08.2022 - 09:35
-

5  Ганиев И.Р.
Подписано

18.08.2022 - 09:50
-

Документ создан в электронной форме. № 2165 от 18.08.2022. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 4 из 4. Страница создана: 18.08.2022 10:51